Koluszki, dnia 14 listopada 2017 .
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ROLRES

Wyjasnienia nr 2 do Specyfikacji
[stotnych Warunkow Zamodwienia

Nrsprawy: GIZ. 271. 78. (64). 2017

Dotyezy: przetargu nieograniczonego z dnia 16 listopada 2017 r. na realizacje zadanie pod
nazwa , . Zwiekszenie efekivwnosci energetycznef w sektorze publicznym | mieszkaniowym

poprzez kompleksowa termomodernizacie budynkéw z wykorzystaniem odnawialnych
Zrodef energii na terenie Gminy Koluszki”.

Qgluszenie zostalo opublikowane w BZP w dniu 30 paZdziernika 2017 r. pod numerem
608929 — N -2017.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Ze otrzymata
zapytanie do Specyfikagji Istotnych Warunkdéw Zamowienia, na kibre udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 6

Proszg o wyzniaczenie terminu wizji lokalnej celem zweryfikowania projekiu i przedmiarow
zafgczonych do specyfikacyi,

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawcy mogg dokonywac wizji lokalnef budynkéw
do terminu skiadania. Wiekszosc budynkow jest dostepnych, wiec Wykonawca moze

w godzinach pracy dokonacé samodzielnie wizji lokalnej (po wezesniejszym uzgodnieniu

z dyrekcjg danej instytucji). W przypadku, budynkéw strazy pozarnych i $wietlicy terminy

i godziny wizji lokalnych bedg uzgadniane indywidualnie pomiedzy Wykonawcg

a Zamawiajgcym ( uzytkownikiem poszczegdinych budynkéw ).

Pytanie 7 '

W projekcie i opisie technicznym przyjeto wspofczynnik przenikania ciepta dia okien U = 0,9 W/ m?K,
a dfa drzwi U= 1,1 W/ m?K. Zgodnie z rozporzadzeniem z 2017 r. wspdiczynnik dia okien powinien
wynosic U = 1,1 W/ m2K, a dla drzwi U= 1,3 W/m2K. Prosze o potwierdzenie jaki wspdlczynnik nalezy
przyjac. '
Odpowiedz: Wspdiczynniki dia okien 0,9 W/m?® K i drzwi 1,1 W/m? K wynikajg z audytu
energetycznego i sg obligatoryjne do zastosowania przez Wykonawce.

Pytanie 8

Czy szyby w oknach i drzwiach nalezy przyjac jako szyby bezpieczne? Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Szkio w oknach i drzwiach powinny speiniaé wymogi bezpieczeristwa, zgodnie

z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa a w szczegdinosci zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r w sprawie warunkéw technicznych jakim
powinny odpowiadaé budynki iich usytuowanie.

Pytanie 9

Czy szyby majg byc jednostronnie bezpieczne, czy dwustronnie bezpieczne? Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: W przypadku koniecznoSci zamontowania szyb bezpiecznych w stolarce okiennej
lub drzwiowej, szyby muszg by¢ dwustronnie bezpieczne.

Pytanie 10

W projekcie dotyczacym Budynku mieszkalnego przy ul. Brzeziniskiej 30 przyjeto docieplenie stropu
nad przejazdem styropianem EPS 70. Zgodnie z przepisami p.poz nalezy zastosowac materiat
niepalny np. weine. Prosze o wyjasnienie tef rozbieznosci,

Odpowledz: Projektant wyraza zgode na zastosowanie weiny w dociepleniu stropu nad
przejazdem, pod warunkiem zachowania tych samych parametréw izolacyjnosci cieplnej
warstwy.



Pytanie 11

Czy inwestor posiada opinie ornitologiczng?

Odpowied?: Gmina Koluszki nie dysponuje opinig ornitologiczng. Prowadzenie prac na
docieplanym budynku powinno by¢ poprzedzone kontrolg ornitologiczng, obefmujaca
wskazania do zasfonigcia miejsc potencjalnych legow. Wykonawca powinien sporzadzi¢ opinie
ornitologiczng oraz zapewnié nadzdr ornitologiczny i pokry¢ jego kosziy.

Pytanie 12

Czy w budynkach uzytecznosci publicznef np. przedszkolach nalezy zamontowac osfony na
grzejnikach? Jezeli tak prosze o podanie wytycznyech co do materiafu.

OdpowiedZ: W budynkach uzytecznosci publicznej . szkolach oraz przedszkolach nalezy
wykonac ostony na grzejnikach (w miejscach zgodnie z rysunkami w czesci projektowej).
Obudowy naleZy wykonac z drewna, Wielkos¢ obuddw dostosowaé do wielkosci grzejnikow.
Oslony na grzejniki muszg by¢ w sposob stabilny przymocowane do $ciany, umozliwiajac
dostep do zawordw termostatycznych. Przed dostawg oslon Wykonawca powinien uzgodnié
z Inwestorem kolor i konkretna perforacje osfon.

W innych budynkach objetych niniejszym przetargiem wykonawca nie musi montowac osfon
na grzefniki.

Pytanie 13

Czy jest mozliwosc¢ zastosowania rur stalowych zaciskowych systemu Kan — Stell ? W duzym stopniu
obnizy to koszty i przyspieszy wykonanie zadania. Prosze o odpowied?.

OdpowiedZ: Projektant dopuszcza, aby do instalacji prowadzonej po Scianach jako materiaf
réwnowazny Wykonawca zastosowal stalowy system instalacyjny skiadajgcy sie

z precyzyjnych rur i zigczek produkowanych z wysokief jakosci stali weglowej ( pokrytych na
zewnagtrz antykorozyjng warstwa cynku).

Gmina Koluszki informuje, Zze termin skladania ofert przetargowych zostaje przesuniety
I uplywa w dniu 20 listopada 2017 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastapi w dniu
20 listopada 2017 r. o godzinie 09.40.

Wadium w formie przelewu nalezy wnies¢ najpézniej do dnia 20 listopada 2017 r.
do godziny 09:30. Waznos$é pozostalych dokumentdw zalgczonych do oferty przetargowej
przyjmuje sig liczac, ze termin skiadania ofert uplywa w dniu 20 listopada 2017 r. o godzinie
09:30.

Powyzsze informacje stajg sie czescig S..W.Z. zostaja opublikowane na stronie
internetowej, na ktdref opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia s5g dla
Wykonawedw wigzgce.

ENS 2K T O R

dfs zamd ublieznych
Jo/ ..
mgr Mgreligerowinski

2 %5



